
UKUPAN BROJ VATROGASNIH INTERVENCIJA PO VRSTAMA   

NA POŽARNOM PODRUČJU KRIŽEVCI  

U RAZDOBLJU SIJEČANJ – PROSINAC 2013. GODINE 

 

VRSTA  INTERVENCIJE VRSTA OBJEKTA 
BROJ 

INTERVENCIJA 

POŽAR 

- stambeni objekt 

- poslovni objekt 

- gospodarski objekt 

- dimnjaci i peći 

- otvoreni prostor 

- prijevozno sredstvo 

5 

1 

3 

8 

8 

5 

UKUPAN BROJ POŽARA 30 

TEHNIČKA  INTERVENCIJA 

- cestovni promet 

- vremenska nepogoda 

- ispumpavanje vode 

- graĎevinski objekti 

- otvoreni prostor/ukl. prepreka 

- spašavanje ljudi /životinja 

15 

35 

13 

6 

13 

2 

UKUPAN BROJ TEHNIČKIH INTERVENCIJA 84 

LAŽNE DOJAVE  /  DOGAĐAJI BEZ UČEŠĆA 3 

UKUPAN BROJ INTERVENCIJA 117 

 

 

 

 

VATROGASNE INTERVENCIJE PO VRSTAMA   

NA PODRUČJU GRADA KRIŽEVACA  

U RAZDOBLJU SIJEČANJ – PROSNAC 2013. GODINE 

 

VRSTA  INTERVENCIJE VRSTA OBJEKTA 
BROJ 

INTERVENCIJA 

POŽAR 

- stambeni objekt 

- poslovni objekt 

- gospodarski objekt 

- dimnjaci i peći 

- otvoreni prostor 

- prijevozno sredstvo 

3 

1 

1 

8 

7 

5 

UKUPAN BROJ POŽARA 25 

TEHNIČKA  INTERVENCIJA 

- cestovni promet 

- vremenska nepogoda   

- ispumpavanje vode 

- graĎevinski objekti 

- otvoreni prostor/ukl. prepreka 

- spašavanje ljudi /životinja 

10 

29 

13 

6 

12 

2 

UKUPAN BROJ TEHNIČKIH INTERVENCIJA 72 

LAŽNE DOJAVE  /  DOGAĐAJI BEZ UČEŠĆA 3 

UKUPAN BROJ INTERVENCIJA 100 

 



2 

 

 

 

VATROGASNE INTERVENCIJE PO VRSTAMA  

NA PODRUČJU OSTALIH JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE  

U RAZDOBLJU SIJEČANJ – PROSINAC 2013. GODINE 

 

 

JEDINICA LOKALNE 

SAMOUPRAVE 
VRSTA INTERVENCIJE BROJ DOGAĐAJA 

Općina Gornja Rijeka 

 

 

 

UKUPNO: 

Požar stambenog objekta  

Požar  gospodarskog objekta 

Tehničke intervencije-otvoreni 

prostor/ukl. prepreka 

 

1 

1 

1 

 

3 

Općina Kalnik  

 

UKUPNO: 

Tehničke intervencije-

vremenska nepogoda 

 

1 

 

1 

Općina Sv. Ivan Žabno  

 

 

UKUPNO: 

Požar  gospodarskog objekta 

Tehničke intervencije u 

cestovnom prometu 

1 

4 

 

5 

Općina Sv. Petar Orehovec 

 

 

 

 

 

UKUPNO: 

Požar stambenog objekta 

Požar otvorenog prostora 

Tehnička intervencija u 

cestovnom prometu 

Tehničke intervencije-

vremenska nepogoda 

 

1 

1 

1 

 

5 

 

8 

UKUPAN BROJ INTERVENCIJA 17 

            


